



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019

№ 691

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Амурской области от 25.09.2013
№ 453

В целях корректировки программных мероприятий, а также их финансирования Правительство Амурской области
п о с т а н о в л я е т :

Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 453 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 14.11.2019 № 647), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области



А. Орлов

Приложение
к постановлению Правительства
Амурской области
от 05.12.2019 № 691

Изменения, вносимые в государственную программу «Охрана
окружающей среды в Амурской области»

1. В подпрограмме «Развитие лесного хозяйства в Амурской области»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «604179,16 тыс. рублей» заменить суммой «604134,16 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце седьмом сумму «39498,62 тыс. рублей» заменить суммой «39453,62 тыс. рублей»;
 - 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «604179,16 тыс. рублей» заменить суммой «604134,16 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце седьмом сумму «39498,62 тыс. рублей» заменить суммой «39453,62 тыс. рублей».
2. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «1174869,30 тыс. рублей» заменить суммой «1174914,3 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце седьмом сумму «107649,60 тыс. рублей» заменить суммой «107694,60 тыс. рублей»;
 - 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «1174869,30 тыс. рублей» заменить суммой «1174914,3 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце седьмом сумму «107649,60 тыс. рублей» заменить суммой «107694,60 тыс. рублей».
3. В приложении № 3 к государственной программе:
 - 1) в пункте 3:
 - а) позицию «Подпрограмма 3 «Развитие лесного хозяйства в Амурской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящим изменениям;
 - б) в подпункте 3.1:
 - позицию «Основное мероприятие 3.1 «Мероприятие в сфере использования и сохранения лесов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящим изменениям;
 - подпункт 3.1.2 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящим изменениям;
 - 2) в пункте 4:
 - а) позицию «Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации основных

направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящим изменениям;

б) позицию «Основное мероприятие 4.1 «Обеспечение функций исполнительных органов государственной власти», подпункт 4.1.1 подпункта 4.1 изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящим изменениям.

